(inaczej Miłskiemu), Franc: Salezemu Wołowskiemu, Mich: Muszyńskiemu, Piotr: Dąbrowskiemu, Paw: Augu: Pawoskiemu, Anto: Bronisk: Bukal, Ade: Korczak, Felixowi Babickiemu, Ign: Szafranskiemu i Starozakonnemu Hermanowi Joel, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

W NAJWYŻSZYM Ukazie, wydanym do Pana Ministra Skarbu, wyrażono: Ukazem z dnia 10go Stycznia 1855 roku, Skarb Państwa został upoważnionym pokrywać nadzwyczajne, z powodu wojny, wydatki, czasowem wypuszczaniem kredytowych biletów Państwa, z zastrzeżeniem, iżby we trzy lata po zawarciu pokoju, lub, jeżeli będzie można, wcześniej, przystąpić do stopniowego wycofania ich z obiegu.

o godzinie 3 z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu, w Kancelarii którego, oraz w mieszkaniu podpisanego Patrona, obszerniejsze opisanie tych dóbr z warunkami sprzedaży odczytanemi być mogą. — Szacunek tych dóbr wyrachowany przez biegłych na Rs. 35,895; vadium do licytacji Rs. 4,500. — Radom dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1858 r.

Rausser, Patron.

W dobrach Ordynacji Zamoyskiej, Gub: Lubelskiej, Pow: Zamoyskim jest do wydzierżawienia Folwark Bezpańszczyzniany **Hucisko Tomaszowskie** na lat 24, poczynając od 1 Lipca 1859 roku odległy od miasta Okręgowego Szezbreszyna o wiorst 21, od miasta Tomaszowa o wiorst 18, od miasta Krasnobrodu i Józefowa o wiorst 8.